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 سازمان جهادکشاورزی استان گلستان رتبه 
برتر را کسب کرد 

سازمان جهادکشاورزی استان گلستان در بیست و چهارمین 
جشنواره شــهید رجایی که در هفته دولت برگزار شد با احراز 
بالاترین امتیاز از شــاخص های جشنواره به عنوان رتبه برتر در 
گروه تولیدی و خدماتی معرفی شد در این مراسم که در محل 
سالن شهید رجایی استانداری گلستان برگزار شد از محمدبرزعلی 
رییس سازمان جهادکشاورزی استان گلستان با لوح تقدیری به 
امضای زنگانه اســتاندار گلستان و رییس ستاد جشنواره شهید 

رجایی استان تجلیل شد .

بهره برداری از ۱۱۵ پروژه با اعتبار ۲۹۰ 
میلیارد تومان در هفته دولت امسال  

موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از بهره 
بــرداری ۱۱۵ پروژه با اعتبار ۲۹۰ میلیارد تومان در هفته دولت 
امسال خبر دادسید احمد موسوی اظهار کرد: در تابستان ۱۴۰۰ 
با قطعی های متعدد و مکرر مواجه بودیم که در ســال ۱۴۰۱ با 
اقدامات صورت گرفته در ســطح وزارتخانه هزار و ۴۷۷ مگاوات 
تولید شــد و امسال پیک مصرف ما هزار و ۵۷۵ مگاوات بود که 
تأمین شد وی از اجرای طرح پاداش مصارف خانگی یک مساوی 
۲۰ در ســال جاری خبر داد و افزود: ۷۸ هزار خانوار در اســتان 
مشــمول این طرح شدند و در قبوض خود بیش از ۱۵ میلیارد 
تومان بستانکار شدندمدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان 
گفت: در بخش اصلاح شــبکه های توزیع، نصب و آماده سازی 
شبکه بیش از ۸۵۰ میلیارد تومان جذب اعتبار داشتیم وی ادامه 
داد :۲ نیروگاه ۱۶ مگاواتی سیمین شهر و ۸.۴ مگاواتی اترک هم 

به مدار وارد شد

برگزاری سمینار آشنایی با نیروگاه های 
تجدید پذیرخورشیدی در شهرک صنعتی 

آق قلا 
سیمنار آشنایی با احداث نیروگاه های تجدید پذیرخورشیدی 
در شــهرک صنعتی آق قلا در سالن آمفی تئاتر مجتمع فناوری 
کسب و کار شهرک صنعتی آق قلا با حضور مدیر عامل شرکت 
شهرکهای صنعتی گلستان، مدیران صنایع استان گلستان، انجمن 
سازندگان و تامین کنندگان کالا و خدمات انرژی های تجدیدپذیر) 
ساتکا(، برق منطقه ای مازندران و گلستان، شرکت های توزیع برق 
گلستان به منظور بررسی ضوابط قانونی، موارد فنی، راهکارها و 
مشــوق ها برگزار گردید مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی 
گلستان هدف از برگزاری سمینار آموزشی را  آشنایی با احداث 
نیروگاه های تجدید پذیرخورشــیدی که در شهرکهای و نواحی 
صنعتی، روش ها و راهکارها و مشــوق هایی که از سوی شرکت 
برق منطقه ای ، شرکت توزیع برق استان و  انجمن سازندگان و 
تامین کنندگان کالا و خدمات انرژی تجدیدپذیر اعطا می گردد 
عنوان کرد. شــهمرادی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان گلستان در سمینار آشنایی تصریح کرد: در ابتدای سالجاری 
احداث شهرکهای انرژی خورشیدی در استان گلستان در جلسات 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان مورد تصویب قرار گرفته است

اخبار

یزد-»مهران فاطمی« استاندار یزد در نشست خبری با اصحاب 
رسانه به مناســبت هفته دولت بر اساس اعلام مرکز آمار ایران 
با توجه به اینکه یک سوم تورم در استان ناشی از مسئله اجاره 
بها و مسکن است، استان یزد بدون در نظرگرفتن این دو عامل 
در محاسبات، پایین ترین نرخ تورم کشور را به خود اختصاص 
داده اســت. فاطمی گفت:طبق اعلام سازمان تامین اجتماعی 
در ســال ۱3۹۸ تعداد ۶۹ هزار و ۲۴۲ بیمه شده غیربومی در 
اســتان وجود داشته اســت.در حالی که در سال های ۱3۹۹ و 
۱۴۰۰ حــدود ۶ و ۸ هزار نفر به این آمار افزوده شــده بود، در 
ســال ۱۴۰۱، تعداد بیمه شــده های غیربومی در استان با ۱۴ 
هزار نفر افزایش به بیش از ۹۷ هزار نفر رســید.و اولین نیاز این 
تعداد مهاجر غیربومی مسئله مسکن است، طبیعتا توقف تولید 
مسکن در دولت های قبلی و برهم خوردن تعادل عرضه و تقاضا 
منجر به افزایش قیمت مســکن و اجاره بها و متعاقباً بالا رفتن 
نرخ تورم خواهد شــد. این مقام مســوول در خصوص اقدامات 
مــورد پیگیری در حوزه آب مطرح کرد اجرای پروژه  انتقال آب 
از خلیج فارس به استان نشان دهنده صادق الوعد بودن دولت 

سیزدهم بود. حیات یزد در گرو حل مسئله آب استان است که 
برای حل اساسی این موضوع اقدامات بزرگی انجام شد. استاندار 
یزد ادامه داد:خط اول انتقال آب به اســتان با ۹۸ میلیون متر 
مکعب ســهمیه تخصیصی از سرچشــمه کوهرنگ از ســمت 
اصفهان به یزد وارد می شود اما در طول سال های متمادی فقط 
بین ۵۵ تا ۶۰ میلیون متر مکعب آب از این خط به استان یزد 
منتقل شــده است و با وجود تعرضات مکرر به خط اول انتقال 
آب به استان در سال های گذشته، اما پس از اجرای پروژه های 
آبی مختلف در استان های درگیر تنش آبی در دولت سیزدهم، 
امنیت کامل خط اول انتقال آب به اســتان نیز برقرار شــده و 
شــاهد تکرار تعرض به این خط نبوده ایــم. وی تصریح کرد:در 
حال حاضــر ۷۰ کیلومتر لوله گذاری از خــط دوم انتقال آب 
شرب به استان از سوی یزد انجام شده است پیگیری های لازم 
برای تسریع در روند اجرای این پروژه در دولت مردم انجام شده 
است. فاطمی ادامه داد:پروژه انتقال آب از خلیج فارس به استان 
مهمترین رویداد آبی تاریخ استان یزد است. تامین منابع مالی 
پروژه خط انتقال ۷3۰ کیلومتری آب از خلیج فارس به استان 

های یزد و کرمان با دســتور اکید رهبر معظم انقلاب )مدظله 
العالی( و به همت آیت الله رئیسی و پیگیری معاون اول و معاون 
اجرایی رئیس جمهور مصوب شــد و آب شیرین کن های این 
پروژه در ســواحل خلیج فارس پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی 
دارند.پیش بینی می شــود پروژه انتقال آب از دریا به اســتان؛ 
با ظرفیت انتقال ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب، ظرف مدت ســه 
سال اجرا شود. به جد تلاش خواهیم کرد تا فاز اول اجرای این 
پروژه تا دهه فجر امســال اجرایــی و زمینه انتقال 3۰ میلیون 
متر مکعب آب به اســتان فراهم شــود. فاطمی بیان کرد:خط 
پدافندی آب در اســتان در راستای رفع دغدغه های آبی مردم، 
با مشــارکت مجموعه چادرملو و با اعتبار ۹۰۰ میلیارد تومان 
اجرایی شــد.با اجرای این پروژه، تاب آوری آبی یزد در فصول 
گرم ســال و در مواقع اضطرار افزایش قابل توجهی یافته است.

به منظور رفع تنش های آبی شهرســتان های اردکان و میبد 
نیز پروژه های انتقال آب، در دســت اجراســت. »محمدمهدی 
جوادیان زاده« مدیر عامل آب منطقه ای یزد نیز در همین رابطه 
با بیان این که یزد تنها اســتان کشور با بارندگی کمتر از ۱۰۰ 

میلیمتر اســت، پس بنا به فرموده مقام معظم رهبری؛ مسئله 
مهم اســتان یزد، آب است. وی با اشاره به اقدامات مهم صورت 
گرفته در استان یزد، از جمله این اقدامات را تامین آب صنعت 
و بخش کشاورزی با اســتفاده از آبهای غیرمتعارف از جمله از 
طریق انتقال آب از دریا و استفاده از پسابها ذکر کرد. جوادیان 
زاده توضیحاتی نیز در مورد ابر طرح انتقال آب از خلیج فارس 
به استان یزد که در سال گذشته توسط ریاست جمهوری آغاز 
عملیات اجرایی شــد، توضیحاتی ارائه کــرد. »محمد دهقان 
منشادی «مدیرکل اقتصاد و دارایی در این نشست گفت:استان 
یزد در اکثر شــاخص های کلان اقتصادی، رتبه برتر را دارد. در 
ســال گذشته رتبه اول رشــد اقتصادی را داشتیم .وی تصریح 
کرد:تورم با گرانی متفاوت هست. محاسبه تورم بر اساس گروه 
های کالایی مختلف اســت. اســتان یزد تنها در حوزه مسکن، 
افزایش قیمت بیشتری از دیگر استان ها داشته و در دیگر گروه 
هــای کالایی، پایین ترین نرخ تورم را دارد. برای مدیریت تورم، 
در ستاد تنظیم بازار و کارگروه ویژه رصد و پایش تورم در حال 

مدیریت و برنامه ریزی هستیم.
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انتقال ۳۰ میلیون مترمکعب آب دریا به یزد تا پایان امسال

قزوین - زینب جوادی - قزوین- مهدی صباغی شهردار قزوین 
خبر داد: کلان پروژه کمربندی شرق شهر قزوین بزودی افتتاح 
می شود. مهدی صباغی در دیدار با اعضای انجمن دوستداران 
دوچرخه استان قزوین افزود: در کلان پروژه کمربندی شرق، 
شمال شرق به جنوب غرب قزوین از طریق این کمربندی به 
طور مستقیم به یکدیگر متصل می شوند. وی خاطرنشان کرد: 
این پروژه بزرگ شهری، مجموعه ای از پروژه های عمرانی 
است که از طریق آنها می توان سریع و بدون وجود هر گونه 
تقاطع همسطح )چراغدار( از میدان شورا در شمال شرق به 
میدان دفاع مقدس در جنوب غرب دسترسی داشت.وی افزود: 
قطعات پازل کمربندی شرق شامل چهار پروژه کمربندی سبز 
قزوین )حدفاصل میدان شورا تا میدان قدس(، بهسازی بلوار 
پیامبر اعظم )ص(، اتصال مسیر تقاطع غیرهمسطح ولایت 
به تقاطع غیرهمسطح آیت اله ابوترابی و اتصال بلوار آیت اله 
ابوترابی به تقاطع غیرهمسطح امام رضا )ع( می باشد. صباغی 
با اشاره به اینکه کمربندی شرق شهر با احتساب رمپ و لوپ 
ها، مسیری به طول ۱۲.۵ کیلومتر است، گفت:در کنار احداث 
این مسیر اقداماتی مانند ساماندهی رودخانه باراجین، افزایش 
سطح فضای سبز، احداث مسیرهای پیاده و دوچرخه، احداث 
سازه نگهدارنده مسیر انتقال آب به باغستان، ساماندهی کانال 
آبرسانی، احداث سازه نگهدارنده لوله چهار مواد و... انجام شده 
است. وی در ادامه گفت:چندین پروژه بزرگ و مهم نظیر تئاتر 
شهر، احداث بازارچه در مناطق مختلف شهر،اجرای عملیات 
نهضت شبانه آسفالت و ...در دست اقدام است که امیدواریم با 
همدلی و همیاری شهروندان قزوینی بتوانیم در راستای توسعه 

شهر قزوین گام های بلندتری برداریم. 

کمربندی شرق شهر قزوین  افتتاح 
می شود

خرمشهر- مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در نشست 
خبری به مناسبت هفته دولت با بیان اینکه برنامه تولیدی 
در این شــرکت ۱۰۱ درصد محقق شده است، گفت: در 
میــدان آزادگان جنوبی به عنوان یکــی از میادین مهم 
مشترک نفتی توانسته ایم ۲۵ درصد به تولید اضافه کنیم.  
عبدالله عذاری اهوازی در نشســت خبــری که در اهواز 
برگزار شد، ضمن گرامی داشت هفته دولت و مقام شامخ 
شــهدا به ویژه شهیدان رجایی و باهنر، اظهار کرد: شعار 
ســال شعار رشــد تولید و کاهش تورم است و در جهت 
رشد تولید شــرکت نفت و گاز اروندان ضمن نگهداشت 
و حفظ تولید تلاش کرده اســت تا نسبت به رشد تولید 
اقدامات بسیار موثری را انجام دهد. وی گفت: براساس این 
برنامه خوشبختانه نفت و گاز اروندان تنها شرکتی بوده که 
بیشتر از برنامه مشخص شده تولید داشته و در این زمینه 
۱۰۱ درصد از برنامه تولیدی را محقق کرده است. عذاری 
اهوازی عنوان کــرد: در میدان آزادگان جنوبی به عنوان 
یکی از میادین مهم مشترک نفتی توانسته ایم ۲۵ درصد 
به تولید اضافه کنیم و با جابه جایی خطوط لوله و افزایش 
بازده چاه های تولیدی توانستیم این مهم را محقق کنیم. 
وی افزود: در زمان تحویل شــرکت نفت و گاز اروندان به 
دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۰ حدود ۸۲ هزار بشکه در در 
آزادگان جنوبی تولید داشت که این میزان در انتهای سال 
۱۴۰۱ به حدود ۹۲ هزار بشــکه رسید و اکنون ظرفیت 
تولید این میدان به حدود ۱۱۵ هزار بشکه در روز رسیده 
اســت که حدود ۲۵ درصد افزایش ظرفیت تولید در این 

میدان داشتیم.خبرنگار خرمشهر معصومه عباسی

افزایش ۲۵ درصدی تولید از میدان 
نفتی آزادگان جنوبی

همدان - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: 
به مناســبت هفته دولت ۱3۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و 
3۶۹ میلیارد و ۹۷ میلیون ریال در استان همدان به بهره برداری 

می رسد.
علی سهرابی بیدار در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: 
از این تعداد پروژه، در شهرستان همدان ۲3 پروژه با اعتبار ۷۱۵ 
میلیارد و ۷۹۱ میلیون ریــال، در ملایر ۲۱ پروژه با اعتبار ۶۶۱ 
میلیارد و 3۲۵ میلیون ریال، در نهاوند ۱۲ پروژه با ۱۱۶ میلیارد و 
۲۶۴ میلیون ریال، در تویسرکان ۱۰ پروژه با ۱۱۶ میلیارد و ۱۱۶ 
میلیون ریال و در اسدآباد ۱۲ پروژه با ۸۷ میلیارد و ۹۵۲ میلیون 

ریال افتتاح شد.
وی بیان کرد: ۸ پروژه با ۱۶3 میلیارد و ۶3۹ میلیون ریال در بهار ، 
۱۰ پروژه با ۱۵۸ میلیارد و ۵۹۲ میلیون ریال در کبودراهنگ، ۱۲ 
پروژه با ۱۸۸ میلیارد و ۶۲۴ میلیون ریال در رزن، ۱۱ پروژه با ۶۵ 
میلیارد و ۹۲۲ میلیون ریال در فامنین و ۱۱ پروژه با ۹۴ میلیارد 

و ۸۷۲ میلیون ریال در شهرستان درگزین به بهره  برداری رسید.
سهرابی بیدار گفت: پروژه  های افتتاح شده در ۱۰ حوزه  مختلف 
اســت که در بخش اصلاح و بهینه سازی شبکه های روستایی و 
شهری ۲۴ پروژه با اعتبار ۸۵۵ میلیارد و ۹۹۷ میلیون ریال، در 
ایجاد قدرت مانور ۱۱ پروژه با اعتبار ۴۰ میلیارد و ۶۶ میلیون ریال، 
در پروژه های ســاختمانی ۱۰ پروژه با اعتبار ۱۹ میلیارد و 3۴۶ 
میلیون ریال و در پروژه های ســرمایه ای پیک  سایی ۱۱ پروژه با 

اعتبار ۴۹ میلیارد و ۶۵۷ میلیون ریال افتتاح شد.
وی با اشاره به پروژه های کلنگ زنی شده اظهار کرد: در هفته دولت 
امسال ده ها پروژه با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال 

کلنگ زنی شد.

ســهرابی بیدار ادامه داد: از شــاخصه های برق رســانی در این 
استان داشتن ســالانه ۲۹۷ روز آفتابی است که سهمی معادل 
۱۱.۴ درصدی در تولید بــرق با بهره گیری از این انرژی  پاک را 
میسر ساخته و همدان را در زمره نقاط پیشرو کشور در احداث 

نیروگاه های خورشیدی قرار داده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان همدان یادآور شد: 
تلاشــگران صنعت برق در دو سال گذشته پرتوان تر از همیشه 
در راســتای تحقق عدالت محوری، همدل و همگام بوده اند تا با 
احداث و اصلاح شــبکه برق رســانی و افزایش روشنایی معابر 
روســتایی و اجرای طرح بهارستان با هدف برطرف شدن ضعف 
ولتاژ و بهسازی و گسترش شبکه های برق در بیش از ۴۴۰ روستا، 
امکان بهره مندی مطلوب و فراگیر مشترکین را در سراسر استان 

فراهم کنند.
وی از نصب ۱3۵ سلول هوشمند در پست های زمینی با استفاده 
از تکنولوژی های روز دنیا و هوشــمند سازی بیش از ۲۵۰ نقطه 
حساس شبکه  با هدف کاهش خاموشی ها خبر داد و گفت: تبدیل 
بیش از ۷3۵ کیلومتر شبکه  سیمی به کابل خودنگهدار، از دیگر 
اقدامات موثر صنعت برق در راستای تأمین برق پایدار و مستمر 

مشترکین بوده است.
سهرابی بیدار عنوان کرد: تابستان امسال پیک بار استان از ۸۵۰ 
مگاوات عبور کرد و خوشبختانه با تمهیدات اندیشیده شده هیچ 

گونه خاموشی در مراکز جمعیتی شهری و روستایی نداشتیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان افزود: در استان 
همدان از ۶۹۲ هزار مشترک بیش از ۲۵۱ هزار مشترک یعنی ۴۰ 
درصد مشترکان مشمول دریافت پاداش شدند و مبلغی معادل 

۱۲۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال پاداش دریافت کردند.

افتتاح ۱3۰ پروژه برق در هفته دولت در همدان

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   ۱40260۳290۱000۱9۱4 شــماره  رای  برابــر   
۱402/5/۱8 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم سید آریا رسولی فرکوش   فرزند سید ابولفضل   به شماره کد 
ملــی  00۱642720۳صادره از تهران  در شــش دانگ یک انبار  به 
مساحت 277  متر  مربع قسمتی از پلاک 269۳۳ فرعی از یک اصلی 
واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود  خریداری از عفت فرشچی  محرز 

گردیده است.
مــورخ   ۱40260۳290۱000۱908 شــماره  رای  برابــر 
۱402/5/۱8 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
/ خانم فریده ســاغری   فرزند محمد شــریف   به شــماره شناســنامه 
768صادره از شاهرود در شش دانگ یک انبار  به مساحت 28۳ متر  
مربــع قســمتی از پلاک 269۳۳ فرعی از یک  اصلــی  واقع باغزندان 

بخش 2 شاهرود   خریداری از احمد فرشچی   محرز گردیده است.
مــورخ   ۱40260۳290۱000۱90۳ شــماره  رای  برابــر 
۱402/5/۱8 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم شیرین فرشچی  فرزند محمد  به شماره شناسنامه 768  صادره 
از علــی آباد  در شــش دانگ یــک انبار  به مســاحت 279  متر  مربع 
قسمتی از پلاک 269۳۳ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 

2 شاهرود   خریداری مالک مشاعی  محرز گردیده است.
مــورخ   ۱40260۳290۱000۱9۱0 شــماره  رای  برابــر 
۱402/5/۱8 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم آذر خواجه  فرزند محمد جعفر   به شماره شناسنامه 285 صادره 
از گرگان  در شش دانگ یک انبار  به مساحت 280 متر  مربع قسمتی 
از پــلاک 269۳۳ فرعــی از یــک اصلی   واقــع در  باغزندان بخش 2 

شاهرود خریداری از محمود فرشچی  محرزگردیده است. 
 لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین 
اگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه ۱402/5/28  تاریخ انتشار نوبت 

دوم یکشنبه: ۱402/06/۱2
شناسه آگهی ۱547۱0۳

حمیــد رضا حســین پــور رئیس ثبت اســناد و املاک شهرســتان 
شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی 

آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خاص تولیدی بازرگانی آفاق نشــان طوس به 
شناسه ملی ۱4008۱55598 و به شماره ثبت 6724۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطــور فوق العــاده مورخ 
۱402/5/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای محمدرضا رکنی به شماره ملی 
07۳2۱90592 و خانم حدیثه تیموریان به شــماره ملی 0945809557 و 
خانم مهدیه خوشــحال به شماره ملی 0946۱47۳45 به سمت اعضای اصلی 
هیئــت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی تــا تاریخ ۱40۳/۱۱/24 انتخاب 

گردیدند. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۱56۱567(

آگهی تغییرات شــرکت سهامی خاص تولیدی بازرگانی آفاق نشان طوس به شناسه 
ملی ۱4008۱55598 و به شماره ثبت 6724۳ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱402/5/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای محمدرضا رکنی به شــماره ملی 07۳2۱90592 و 
خانم حدیثه تیموریان به شــماره ملی 0945809557 و خانم مهدیه خوشــحال به 
شــماره ملی 0946۱47۳45 به ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای باقیمانده 

مدت تصدی تا تاریخ ۱40۳/۱۱/24 انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراســان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری مشهد )۱56۱568(

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
ســپید برگ شــمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه،  اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور 
به نشانی: شهرستان سواد کوه شمالی -شهرک صنعتی بشل-فاز دوم را از طریق مزایده 
و با شــرایط ذیل در تاریخ ۱402/07/۱5 روز  شــنبه ســاعت ۱0 صبــح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 

ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شــرکت شــامل حق انتفاع قطعه T24 به مساحت 2۱00 متر مربع به نشانی: 
شهرســتان ســواد کوه شمالی -شــهرک صنعتی بشل-فاز دوم ؛ شــمالاً به طول 70 متر 
متصــل به کارگاه مجاور، شــرقاً به طول ۳۱ متر متصل به ملــک مجاور،جنوباً به طول 70 
متــر مربــع متصل به ملک مجــاور و غرباً به طول حدود ۳۱ متر متصــل به خیابان عام می 
باشــد. ملک مورد نظر در قســمت ورودی، دارای یک بنای نگهبانی به مساحت حدود 52 
متر مربع می باشــد که شــامل دو اتاق و موتورخانه می باشــد، و کف اتاق ها سنگ کاری 
بوده و دیوار ســرامیک کاری بوده و مابقی پوشــش گچکاری می باشد. این بنا در قسمت 
آشــپزخانه دارای کابینت فلزی می باشــد و سیســتم گرمایشی آن شــوفاژ بوده و درب 
های آن آلومینیومی و پنجره ها نیز آلومینیومی می باشــد. در قســمت محوطه ســرویس 
بهداشــتی به صورت کف و دیوار ســرامیک کاری می باشدو پوشــش سقف ایرانیت می 

باشد و دارای دو سرویس بهداشتی به مساحت 7 متر مربع می باشد. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

۱( یک دســتگاه تابلو اصلی کارخانه ســه ســلوله و یک ســلول با کلید اصلی 250 
آمپری و کلید چنجرآور دستی و یک سلول خازنی با دوخازن به همراه رگولاتور دیجیتالی 
و یک ســلول با تعداد زیادی خروجی برای تغذیه برق دستگاه ها و با متعلقات و وایرینگ 
و شــمش مســی و لوازم اندازه گیری. 2( انشــعاب برق کارخانه به میزان 80 کیلو وات 
با تجهیزات نیرو رســانی و ترانســفورماتور ۱00 کیلو ولت و آمپر و متعلقات جانبی.. ۳( 
25متر کابل فشــار ضعیف 70+۱20*۳ میلی متر مربع مســی افشان. 4( یک سری کابل 
فشــار ضعیف، مســی افشان و سیم مسی و کلید و پریز و چراغ ها و لامپ ها. 5( 80 متر 
ســینی کابل گالوانیزه 25 سانتی متر با در پوش و ساپورت. 6( 6 عدد تهویه فن صنعتی 
50*50 ســانتی متری. 7( یک دســتگاه برش لوله دستمال کاغذی توالت با الکترو موتور 
۱.۱ کیلو وات. 8( یک دستگاه چاپ دستمال کاغذی به طول ۳ متر ساخت شرکت ماشین 
ســازی نو ظهور با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 9( دو دستگاه بسته 
بندی دســتمال کاغذی ۱00 برگ )چسب ســرد(. ۱0( دو دستگاه فول کات )برش کاغذ 
دســتمال( با تابلو برق به همراه سیســتم راه اندازی اینورتری.. ۱۱( یک دستگاه بسته 
بندی کوچک به طول 2.5 متر با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. ۱2( دو 
دســتگاه برش کاغذی توالت و حوله با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 
۱۳( یک دســتگاه اره چوب بری)اره فلکه ای( ایســتاده ماشین سازی ممتاز 600 . ۱4( 
8 عدد میز کار فلزی آهنی با ورق گالوانیزه به ابعاد 200*۱00*۱00. ۱5( ۱2 دســتگاه 
چراغ ســقفی صنعتی سوله ای با لامپ 250 وات متال هاید-مازی نور. ۱6( ۱2 دستگاه 
چراغ فلورســنت ۱۱0 میلی متری 40*2 وات نصب شــده روی دیوار. ۱7( یک دســتگاه 
دیگ آب گرم با مشــعل جانبی. ۱8( انشــعاب گاز شــهری G25  . ۱9( ۱۱0 متر لوله گاز 
از جنس لوله مانســمان در ســایز های مختلف 2.5-6-8 متری با شــیر آلات گازی. 20( 

انشعاب آب شهرک با کنتور و لوله و اتصالات و شیر آلات.
شرایط شرکت در مزایده:

۱.قیمــت پایــه مزایــده عرصــه و اعیان طبق نظر کارشــناس رســمی دادگســتری 
275/550/000/000 ریــال ) دویســت و هفتــاد وپنــج میلیــارد و پانصــدو پنجــاه 
میلیــون ریــال ( و قیمــت پایه مزایــده ماشــین آلات ، تجهیــزات و تاسیســات به مبلغ 
26/۱75/400/000 ریال )بیســت و شــیش میلیــارد و صد و هفتــاد وپنج میلیون و 
چهارصــد هــزار ریال ( و جمعــاً به مبلــغ ۳0۱/725/400/000 ریال بــرآورد گردیده 
اســت. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده 
که به عهده فروشــنده است( به عهده طرفین اســت. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً %5 
قیمــت جمــع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 0۱۱2245۳58007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
۳. پیشــنهادات باید در پاکت درب بســته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکســتگی 
شــرکت ورشکسته ســپید برگ شــمال، مشــخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز شــنبه مورخ ۱402/07/۱5  به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 
دو دادگســتری - طبقه اول - واحد اول تســلیم نمایند. 4. پیشــنهادات در ســاعت ۱0 
صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد 
آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در 
رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد 
ســپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید 
ظرف مدت حداکثر ســه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را 
به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
۱00% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد.
تاریخ چاپ :یکشنبه  ۱402/06/۱2 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد 
سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 74( جمعی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به 
صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشــته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اســناد واملاک 
محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبــت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یا معتــرض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .
۱ – تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »۱9۱99.75« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »69« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
 2- تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »5659.94« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »6۳« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
۳- تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »۱۳8۳8.۱6« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »7۱« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه » مراد دارائی«
4 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »۳۳0۳.۳2« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »68« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
5 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »775.87« مترمربــع مجزی شــده از پلاک 
شماره »66« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
6- تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »20۱0.47« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »67« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
7 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« 
بمســاحت »4۱50.۱6« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »70« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
8 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی«   
بمســاحت »۳۱0۳.55« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »72« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
9 - تقاضای »اقای کرم خدا دارائی« فرزند »مراد« 
نســبت به »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی«  
بمســاحت »8۱59.4۳« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »74« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«
۱0- تقاضــای »اقــای کــرم خــدا دارائــی« فرزند 
»مراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
بمســاحت »۱۳۳۱.۳۳« مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره »65« فرعی از »25« اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد دارائی«   
نوبت اول ۱402/5/28 ، نوبت دوم ۱402/6/۱2

شناسه آگهی ۱55050۱
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی مزایده
بدینوســیله به اطــلاع میرســاند اداره 
اوقــاف و امــور خیریــه بســطام و متولــی 
موقوفــه در نظر دارند محصول ســر درختی ســیب 
موجــود در دو قطعه باغ موقوفــه حاج ملا محمد ملک 
مجنی واقع در اراضی شهر مجن را از طریق برگزاری 
مزایده، به شــماره آگهــی  5۳9۳2۳ / ۱402 مورخ 
۱402/6/8 بفــروش برســانند. لــذا جهت کســب 
اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه بسطام 
مراجعه و یا با شماره تلفن 02۳۳2524420  تماس 

حاصل نمایید.
رضا عباسی حسینی 
رئیــس اداره اوقــاف و امــور خیریه شهرســتان 
بسطام استان سمنان 

گـــزارش


